домінуючого контрольного пакета акцій включно з датою набуття:  

протягом 12 місяців, що передують даті набуття домінуючого контрольного пакета акцій включно з датою 
набуття Компанія «AC-TERRA INTERNATIONAL LTD» («АС-ТЕРРА ІНТЕРНЕШНЛ ЛТД») придбала акції 
ПрАТ «АЛЕФ-КАПІТАЛ» за ціною 5 321,80 грн. (п’ять тисяч триста двадцять одна гривня 80 коп.) за одну 
акцію; 

4) дата набуття домінуючого контрольного пакета акцій товариства: 16.11.2018 року. 

З повагою, 

Директор                                                                                                                     Вадим Єрмолаєв